[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПРОВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	 4  марта 2011 г.
	№
	 32
	п. Провидения

	О внесении изменения в распоряжение главы администрации Провиденского муниципального района от 28.12.2010 г.

№ 260

В целях приведения Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) органами местного самоуправления Провиденского муниципального района в соответствие с федеральным законодательством

1. Внести в распоряжение главы администрации Провиденского муниципального района от 28.12.2010 г.  № 260  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) органами местного самоуправления Провиденского муниципального района следующее изменение:

  в Пункте 4.3. слова «составляет 10 дней» заменить словами «не может быть менее одного месяца».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить Организационно-правовое управление администрации Провиденского муниципального района (Д.В. Рекун).

	И.В. Давиденко

Подготовил:

Д.В Рекун

Согласовано:

Е.А.Красикова

Разослано: дело,  структурные подразделения администрации Провиденского муниципального района